
Pagina 1 di 2

D.R.A.   n° 336
                              REPUBBLICA   ITALIANA

REGIONE  SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE TERRITORIO ED AMBIENTE

DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’URBANISTICA
IL DIRIGENTE DELL'AREA 2 INTERDIPARTIMENTALE

VISTO               lo Statuto della Regione;
VISTA               la Legge di contabilità dello Stato approvata con R.D. 185/11/1923, n. 2440;
VISTA               la Legge 15 maggio 2000, n. 10 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA              la  Legge  Regionale  n. 10 del 07/05/2015  con  la  quale   è  approvato  il bilancio di 
                          previsione della Regione Siciliana per l'anno 2015;
VISTO              il DA  n. 1149  del 15/05/2015   dell'Assessorato   Regionale   dell'Economia  con  il 
             quale, ai  fini della gestione e della rendicontazione, si procede alla ripartizione delle
                          unità previsionali di base in capitoli e, ove necessario, in articoli;
VISTO              l'art. 68,  comma 5  della L.R.  n. 21  del  12/08/2014  recante  "Norme  in materia di 
                           trasparenza e di pubblicità dell'attività amministrativa;
VISTO              il    DDG    n. 45    del   15/03/2015    del    Dirigente    Generale   del   Dipartimento 
                          dell'Urbanistica  con  la  quale  attribuisce  al  Dirigente  dell' Area 2  la  gestione  dei 
                          capitoli di spesa iscritti alla rubrica 3 del bilancio di previsione; 
VISTA              la  procedura  di  gara  RDO n.945571 con n. 6 fornitori  invitati  attraverso il portale
                          Acquisti   in  rete  riguardante la attivazione /manutenzione di tutte quelle periferiche 
                          specialistiche,  già   in   dotazione   all'Area 2,  e   nella   fattispecie   plotter   ad   alta
                          risoluzione  formato  A0, stampanti  di  servizio e scanner A0, nodo Regionale SITR, 
                          per  la  finalità  relative  a  quanto  attiene  la  fornitura ai Comuni e a soggetti vari, di
                          materiale     cartaceo     e/o    digitale    relativo    alla   pianificazione   urbanistica   e
                          rappresentazioni del  territorio, ivi compresi i supporti da rilievi aerofotogrammetrici, 
                          previste dall'Art. 69 della legge Regionale 71/78; 
VISTA             l'unica offerta pervenuta dalla Ditta Gekotech snc di Faraci G. & Tamburello C.;
VISTA             la tabella  nel  quale sono  elencati  i  fornitori che hanno partecipato alla gara RDO n.
                         945571;
VISTA            che  l'offerta  della  Ditta  Gekotech  snc  di Faraci G. & Tamburello C.  risulta  la  più 
                        vantaggiosa economicamente per l'Amministrazione;
VISTA            la   nota   prot. 19587  del  27/06/2015  dell'area 1 U.O.A1.2 DRU  con   la   quale  si è
                        proceduto  alla  prenotazione  d'impegno  della  somma  di € 9.000,00  sul cap. 446514
                        registrata   alla   Ragioneria  centrale  n. 2  del 21/09/2015  riguardante  la  attivazione/ 
                        manutenzione di tutte quelle periferiche  specialistiche,  già  in   dotazione   all'Area 2,
                       e   nella   fattispecie   plotter   ad alta risoluzione  formato  A0,   stampanti  di   servizio
                       e  scanner A0, nodo  Regionale  SITR, per   la   finalità   relative   a   quanto  attiene  la
                       fornitura ai Comuni e a soggetti vari, di materiale     cartaceo     e/o    digitale    relativo
                       alla   pianificazione   urbanistica rappresentazioni del  territorio, ivi compresi i supporti
                       da rilievi aerofotogrammetrici, previste dall'Art. 69 della legge Regionale 71/78;
CONSIDERATO che  le  verifiche  effettuate   sulla  regolarità  contributiva,  sui  carichi  pendenti e
                       fallimenti  della  ditta  Gekotech snc di Faraci G. & Tamburello C.,  risultano regolari e
                       nulla osta all’aggiudicazione definitiva del servizio;



Pagina 2 di 2

RITENUTO di  dovere  approvare  il  preventivo-offerta  della  ditta  Gekotech  snc  di   Faraci G. &
                      Tamburello   C.   con    sede   in   via   Sferacavallo,  166   Palermo,   C.F.   e/o   P. IVA 
                      05913770824, limitatamente alla disponibilità determinata dall’impegno imperfetto n. 2
                      del 18/09/2015;

 
D E C R E T A

ART.  1         E'  aggiudicata   la    gara   RDO   n. 945571   alla   Ditta   Gekotech  snc  di   Faraci  G.
                      & Tamburello   C.   con    sede    in    via    Sferacavallo,   166   Palermo,   C.F.   e/o   P. 
                      IVA 05913770824, riguardante  la  attivazione/ manutenzione di tutte quelle periferiche
                      specialistiche,  già   in   dotazione    all'Area  2  e    nella    fattispecie    plotter    ad  alta 
                      risoluzione   formato   A0,    stampanti   di    servizio   e   scanner  A0,  nodo  Regionale 
                      SITR, per   la   finalità   relative   a   quanto  attiene  la fornitura ai Comuni e  a soggetti
                      vari, di materiale     cartaceo     e/o    digitale    relativo alla   pianificazione   urbanistica
                      rappresentazioni  del   territorio,  ivi  compresi i supporti da rilievi aerofotogrammetrici,
                      previste dall'Art. 69  della  legge  Regionale 71/78  per  un  importo  complessivo  di  €.
                      8.910,00 IVA e oneri inclusi;
ART.  2        Data la particolare natura della  prestazione  il  pagamento sarà effettuato, con mandato
                      di  pagamento;
ART.  3        La   spesa  complessiva  di  €. 8.910,00 IVA  e   oneri   inclusi,   è   impegnata    con   la
                      trasformazione  della  prenotazione  d’impegno  imperfetto  n. 2 del 18/09/2015 sul cap. 
                      446514,   in   impegno   perfetto ,   sul   Bilancio  della  Regione  Siciliana,  Assessorato
                      Territorio  ed Ambiente, rubrica Dipartimento di Urbanistica, per l’esercizio finanziario
                      2015,   mentre  la  restante  somma  pari  ad  €. 90,00  è  cancellata  dalla  prenotazione. 
ART. 4         Il    presente   provvedimento   è   trasmesso   al   Responsabile   del     Procedimento  di
                      pubblicazione dei contenuti sul sito della Regione Siciliana sportello “Amministrazione 
                      aperta”, ai sensi dell’art. 18 del D.L. 83/2012.
ART. 5         Il  predetto  decreto  sarà  trasmesso  per la pubblicazione ai sensi dell’art. 68, comma 5,
                     della L.R.  12/08/2014, n. 21.
 Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale di questo Assessorato per il seguito di 
competenza.

Palermo
19/10/2015                                                                                                               
                                                                                                               IL DIRIGENTE  AREA 2/DRU 
                                                                                                                    (Arch. Donatello Messina)

firmato


	                              REPUBBLICA   ITALIANA

